辽宁农业职业技术学院园林学院
园林景观设计与施工赛项材料供应服务项目采购结果公告

[bookmark: _GoBack]2024年3月22日，资产管理处接到园林学院递交的园林景观设计与施工赛项材料供应服务项目申请书，第一时间在校园网发布采购公告。自公告发布之日起3个工作日内，即：3月26日至28日，有三家供应商递交材料。分别为：北京银都建设工程集团有限公司；绿京华产教（辽宁）生态园林科技有限公司；营口奥珊贸易有限公司。3月29日下午2:30分，由资产管理处主持，园林学院相关领导和教师及我校负责审计的领导组成评审小组，对3家供应商递交的材料进行评审，最终确定绿京华产教（辽宁）生态园林科技有限公司为合作供应商。
特此公告！

                                       辽宁农业职业技术学院资产管理处
                                             2024年3月29日